

**Wskaźniki realizacji projektu****Działanie 9.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEDKP****Priorytet 9. Pomoc techniczna (EFRR)****Cel szczegółowy: PT.1 - Pomoc Techniczna**

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Definicja wskaźnika
<b>Wskaźniki produktu</b>			
1	WLWK-PLRO153 - Liczba posiedzeń komitetów, sieci, grup oraz innych spotkań w celu wymiany doświadczeń z partnerami	sztuki	Obliczając wartość wskaźnika należy zsumować liczbę zorganizowanych posiedzeń komitetów, sieci tematycznych, grup roboczych oraz innych spotkań ciał angażujących partnerów, które są finansowane z PT danego programu.
2	WLWK-PLRO157 - Liczba projektów objętych wsparciem	sztuki	Wartość wskaźnika to liczba projektów wyodrębnionych w ramach poszczególnych programów, które skorzystały ze wsparcia udzielonego z PT w przynajmniej jednym z wymienionych zakresów: przygotowania dokumentacji, weryfikacji przygotowanej dokumentacji, doradztwo przy poprawie zweryfikowanej dokumentacji. Jeden projekt uwzględniany może być w wartości wskaźnika tylko raz, bez względu na to ile razy otrzymał wsparcie.
3	WLWK-PLRO151 - Liczba przeprowadzonych ewaluacji	sztuki	Do wartości wskaźnika wliczane są wszystkie badania ewaluacyjne finansowane z PT polegające na analizie i ocenie skuteczności, efektywności, użyteczności, trafności, trwałości lub spójności interwencji publicznych realizowanych w ramach polityki spójności, służące poprawie jakości ich programowania i wdrażania, a także analizy i oceny tzw. wpływu lub wartości dodanej UE. Ewaluacje realizowane są przez ewaluatorów zewnętrznych lub wewnętrznych funkcjonalnie niezależnych od podmiotów odpowiedzialnych za realizację programów operacyjnych.
4	WLWK-PLRO150 - Liczba uczestników form szkoleniowych dla instytucji	osoby	Obliczając wartość wskaźnika należy zsumować wszystkich uczestników wszystkich form szkoleniowych przeprowadzonych dla pracowników instytucji (tj. szkoleń, warsztatów, seminariów, kursów, studiów, webinarów, itp.) finansowanych ze środków PT. Dana osoba powinna zostać policzona tyle razy, w ilu szkoleniach wzięła udział. Liczymy



			<p>osoby niezależnie od poziomu zaangażowania. Wskaźnik naliczany jest raz w momencie pierwszej płatności za formę szkoleniową. Certyfikaty/dyplomy/zaświadczenia lub inne dokumenty potwierdzające indywidualny udział w formie szkoleniowej lub ich kopie, również w wersji elektronicznej, są przechowywane u beneficjenta i udostępniane kontrolerom projektu. Poprzez „instytucje” rozumiane są instytucje funkcjonujące w systemie wdrażania polityki spójności w latach 2021-2027 w Polsce tj. np. Instytucje Zarządzające, Instytucje Pośredniczące, Instytucja Audytowa. W przypadku wskaźnika koszty oznaczają zarówno koszty szkolenia, jak również koszty okołoszkoleniowe, np. związane z delegacjami, cateringiem, wynajęciem sali itd. itp. Do wskaźnika nie są wliczane formy szkoleniowe bezkosztowe, przy organizacji których nie są ponoszone żadne wydatki.</p>
5	WLWK-PLRO156 - Liczba udzielonych dotacji na realizację projektów wzmacniających potencjał beneficjentów	sztuki	<p>Obliczając wartość wskaźnika należy zsumować wszystkie dotacje udzielone w celu wsparcia potencjału administracyjnego beneficjentów oraz potencjalnych beneficjentów Funduszy Europejskich. Do wartości wskaźnika wliczamy wszystkie dotacje udzielone przez beneficjentów na podstawie umowy dotacji.</p>
6	WLWK-PLRO192 - Liczba zakupionych komputerów	sztuki	<p>Do wartości wskaźnika wliczane są zakupione komputery stacjonarne (także All-in-One) oraz laptopy, które zostały sfinansowane ze środków pomocy technicznej.</p>